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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 
Puglia – Basilicata 

- BARI - 
______________________ 

 
Università del Salento - Comune di Monteroni (LE) - Realizzazione nel Centro Ecotekne di una nuova struttura per la ricerca denominata “CORPO Z” 
destinata al C.R.A.I.M. (Centro di Ricerca Applicata di Ingegneria Marina) Determina a contrarre: D.P. n.298 del 7.05.2013 -–CIG 5161737020 - CUP 
D39H10002120004. 

IMPRESE AMMESSE 
 

001-VALENTINO COSTRUZIONI Srl-  28,098 
002-CSC CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI- 28,376 
003-M.A.T.I. SUD Spa- 27,984 
004-COSTRUZIONE VITALE Srl-  28,523 
005-NOBEL Srl- 28,287 
006-LISI Michele- 28,389 
007-R.T.I.: EDIL MAISON Srl –ALBA ITALIA Srl- 28,444 
008-R.T.I.: TRIO COSTRUZIONI Srl – F.A.I. IMPIANTI Srl- 28,513 
009-LANZANO Luigi Sas & C- 28,409 
010-S.I.A.P. Srl- 28,412 
011-Ing.Antonio RESTA E C. Srl- 28,463 
013-CANTIERI RIUNITI Srl- 28,573 
014-MARULLO COSTRUZIONI Srl- 28,666 
016-MELFI Srl- 22,597 
017-C.L.E.M. Srl- 28,575 
018-R.T.I.: GFG COSTRUZIONI Srl – FABAM IMPIANTI Srl- 29,673 
019-R.T.I.: DG Service Srl – IM.EL. System di Torchia Donatella- 28,447 
020-R.T.I.: RUSSO Luigi S.u.r.l./SOL.EDIL GROUP S.R.L.- 28,261 
021-COSMIC IMPIANTI Srl- 28,557 
022-ICG Srl unipersonale Iozzino Costruzioni Generali Srl- 23,531 
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023-CEDRA Srl- 28,437 
024-ALTA COSTRUZIONI Srl- 28,326 
025-R.T.I.: COSTRUZIONI METALLICHE Srl – VOLTEDISON Srl-  29,028 
026-R.T.I.: TEOREMA Spa/LEO Vito Vincenzo- 28,582 
027-R.T.I.:NICOLI’ Srl – SCARDINO COSTRUZIONI Srl- 28,693 
028-I.CO.EL. Srl- 28,517 
029-SO.GE.AP S.R.L.- 28,493 
030-B.N.M. COSTRUZIONI Srl- 28,381 
031-Edilelettra Srl- 29,116 
032-ADICO  Srl-  28,383 
034-EDIL CONTRACT Srl- 27,412 
035-DI CARMINE Costruzioni Sas- 28,889 
036-FLOORING dei F.lli Messina Srl- 28,155 
037-R.T.I.: ITAL EDIL Costruzioni Srl – COGEIDI Srl-  28,598 
038-VALORI SCARL CONSORZIO STABILE- 28,333 
039-ELETTRO C.I.M.A.R. Srl- 28,671 
040-SARAAPPALTI Spa- 27,777 
041-SOGEM S.R.L.- 28,593 
043-PIRAMIDE Srl-  28,089 
044-TROIANI & CIARROCCHI Srl-  26,125 
045-R.T.I.: ERRICHIELLO Srl – PARTENOPE COSTRUZIONI di Domenco Errichiello – 
POMILIA COSTRUZIONI di Augusto Errichiello-  28,717 
046-IM.CO. Srl Immobiliare Costruzioni- 17,713 
047-R.T.I.: EDILSERVICE Srl – CAPASSO Antonio-  28,396 
048-DEL PEZZO Srl- 28,481 
049-GIANNELLI IMPIANTI Srl-  28,542 
050-DI CATALDO Sabino-  28,537 
052-R.T.I.: COVER Srl – TECNOMAT Srl- 26,290 
053-EDILMAYOR Srl-  28,886 
054-Consorzio Stabile Egeco S.C. a R.L.-  28,458 
055-R.T.I.: GI GA PROJECT Srl – EL.PA.Elettrotecnica Partenopea Srl – INFRASTRUTTURE E 
CONSOLIDAMENTI S.r.l.s.-  27,973 
056-R.T.I.: INDUSTRIE D’AMICO Srl – FIUME Mario & C. Sas-  28,605 
057-CO.GE.T società cooperativa- 28,517 
058-CA.MA COSTRUZIONI Srl- 28,354 
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059-TURCO Geom.Salvatore- 33,333 
060-R.T.I.:FMS COSTRUZIONI Srl – L.E.M.. Grimaldi di Vito Grimaldi Sas- 28,375 
062-EDIL CO. Srl- 27,673 
063-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO 
MENOTTI SCPA- 28,518 
064-GIAFRA S.R.L.- 28,417 
065-ZOLDAN Srl- 27,210 
066-Elettrica Sistem Srl-  28,988 
067-R.T.I.: ROSSETTI Srl – IMIT Srl- 28,391 
068 -R.T.I.: EDILGE COSTRUZIONI Srl – BOZZO IMPIANTI Srl- 28,678 
070-MIGIFRA Srl- 28,561 
071-C.A.E.C. CONSORZIO ARTIGIANO EDILE COMISO SOC. COOP.-C 28,387 
072-Consorzio Stabile Research- 28,891 
073-Consorzio Stabile ERAGON-  28,888 
074-R.T.I.: LA.RE.FIN Srl – SIEME Srl- 28,933 
075-LATTANZI Srl- 28,321 
076-TECNOSUD COSTRUZIONI Srl- 28,298 
077-CLIMA IMPIANTI Srl- 28,998 
078-R.T.I.:MIRABELLI GEOM. MARIANO – CARBONE CLIMATIZZAZIONE Srl- 28,539 
079-R.T.I.:PANDONE Marcello – EDILELE Srl- 29,424 
080- CACEDI S.R.L.- 28,817 
082-GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE E C.- 28,584 
083-R.T.I.: APULIA S.R.L.-PASTORE S.R.L.- 28,630 
084-TECNORESTAURI S.R.L.- 28,398 
085-LARA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,680 
086-R.T.I.: DICORATO GIUSEPPE-F.LLI CAPUTO Srl.- 28,486 
087-R.T.I.: TELIA COSTRUZIONI S.R.L.- M3 IMPIANTI ELETTRICI Srl- 28,485 
088-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.- 28,407 
089-LEO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,683 
090-GRUPPO GE.DI. S.R.L.- 28,397 
091-R.T.I.: ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICASUD S.R.L.-  28,687 
092-R.A. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,706 
093-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,521 
094-PALMA ASFALTI Srl- 28,738 
095-COSTRUZIONI INGG.PENZI Spa- 28,610 
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096-FALCONE Pasquale Srl- 28,302 
097-CESIT Srl- 28,498 
098-RINALDI GROUP Srl- 28,539 
099-C.F.V. Srl Costruzioni Fiocca Vinecenzo- 29,815 
100-CONMAR s.c.a.r.l.- 28,587 
101-MASSARO COSTRUZIONI Srl- 28,311 
102-COSTRUZIONI  PROCOPIO Srl- 27,370 
103-GFF IMPIANTI Srl- 28,416 
105-R.T.I.: R.M. Costruzioni Srl – BAGAGLINI Impianti & Consulting Srl - 28,433 
106-R.T.I.: TEC.SP.ED. Sas – M&D Srl- 28,396 
107-I.T.E.M. Srl- 27,527 
108 -MOIRE Archeologia Restauri e Costruzioni Srl- 28,546 
109-R.T.I.:  IMPRESART Costruzioni Srl – PENTA SYSTEM Srl- 28,373 
110-IMPRESA T.E.I. Srl- 28,468 
111-IMPRESA ANDREA PIAZZA Srl- 28,586 
112-SOCIM Spa- 28,270 
113-R.T.I.: FORTUNA Costruzioni Generali Srl – Giuliano Francesco-  28,674 
114-IMPALEA Srl- 28,417 
115-R.T.I.: IGECO Costruzioni Spa –  33,000 
116-FILIPUCCI Srl- 28,420 
117-EDIL.PRO. Srl- 29,017 
118-LANOTTE Costruzioni Srl unip.- 28,826 
119-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI Srl – BRUNO BARBA IMPIANTI Srl- 28,947 
120-EDILCOSTRUZIONI Srl- 28,593 
121-RIZZO Luigi Srl-  28,999 
122-GEMIS Srl- 27,916 
123-R.T.I.: TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e Giuseppe Scardigno & C Sas – SAULLE 
IMPIANTI Srl- 28,593 
124-R.T.I.: BAGNATO Luigi – MALC Srl- 28,723 
125-MATERA COSTRUZIONI Srl- 28,853 
126-Idrotermica Meridionale di Luigi Mastandrea- 29,657 
127-FALBIT Srl- 26,975 
128-CONTEDIL di Ricco Maria & C. Sas- 28,551 
129-VIERREDIL COSTRUZIONI di Vicari & Condello Srl- 29,867 
130-M.G.M. Spa- 26,671 
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131-CHRISTIAN COLOR Srl- 27,792 
132-R.T.I.: Ramirez Group S.u.r.l. – Conte Walter- 28,893 
133-LO.CO.GEN. Srl- 28,721 
135-NIDACO COSTRUZIONI Srl- 28,267 
136-EDILCOSTRUZIONI GROUP Srl.- 28,325 
137-CO.ED. Srl- 28,623 
138-CONSORZIO STABILE COM Scarl- 28,593 
140-S.IN.CO. Srl- 29,331 
141-GAP GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI SCARL- 28,615 
142-SOCOMA S.R.L.- 28,884 
144-MANELLI IMPRESA Srl- 28,528 
145-R.T.I.: ARIETE Soc.Coop.-UNICASA Srl- 28,683 
146-R.T.I.: CARADONNA Ing.Paolo Srl – F.LLI FRACCHIOLLA IMPIANTI Srl- 28,610 
147-SUD SERVICE Srl- 28,431 
148-R.T.I.: INDINO Cesare –I.E.C.I. IMPIANTI Srl- 28,493 
149-DE MARCO S.R.L.- 28,515 
150-R.T.I.: MI.TRO COSTRUZIONI  Geom. Domenico Troccoli/S.A.P. Costruzioni Srl- 28,457 
151-CO.GE.QU. S.R.L.U.- 28,494 
152-EDIL COTRUZIONI Srl- 28,381 
153-I.TE.CO. S.R.L.- 28,787 
154-IECI di Cavone Nicola & C. Snc-  28,423 
155-C.N. COSTRUZIONI GENERALI Srl- 28,723 
156-R.T.I.: GISAL COSTRUZIONI Srl–SIMET Spa- 28,412 
157-CREA Srl- 28,102 
158-R.T.I.: CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI Srl/PAPAPIETRO Srl- 28,224 
159-TELEDATA Engineering Srl- 28,621 
160-MA.RA.G. Srl- 29,717 
161-DE CICCO Sas di De Cicco Roberto & C.- 28,536 
162-R.T.I.: COSTRUZIONI CALISI Srl–CALISI Giuseppe- 28,481 
163-R.T.I.: E.CO.RES. S.R.L. – TRALICE COSTRUZIONI Srl- 28,472 
164-ERCA IMPIANTI Srl- 28,889 
165-R.T.I.: INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA–MASTROLLA 
COSTRUZIONI- 28,491 
166-R.T.I.: MASTROSIMONE COSTRUZIONI Srl – Ing.Ferdinando ZITO Srl- 28,440 
167-EDIL ALTA Srl- 28,264 
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168-GASPARI Gabriele Srl- 30,395 
169-R.T.I.: BUONAFEDE Srl – IDROTERMICA SUD Snc dei F.lli Ameduri- 28,565 
170-R.T.I.: SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L.- 28,418 
171-GIDI IMPIANTI Srl- 28,299 
172-RIALTO COSTRUZIONI Spa- 28,921 
173-MONSUD Spa- 27,737 
174-R.T.I.: ALFA IMPIANTI Srl – SAV Srl – D’ALBA COSTRUZIONI Srl- 28,707 
175-I.BE.CO. COSTRUZIONI Spa- 28,389 
176-R.T.I.: R.D.S. COSTRUZIONI Srl–F.LLI LOIUDICE Snc- 28,454 
177-R.T.I.: LOPORCARO Nicola – TECNOCOSTRUZIONI Srl- 29,325 
178-TROSO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,354 
179-R.T.I..: GIPI APPALTI S.R.L./ELECTRA S.R.L.- 28,537 
180-ITALPROIM S.R.L.- 30,310 
181-AR.CO. S.R.L.- 28,812 
182-R.T.I.: FAVULLO DOMENICO/E.S.I. DI TUMOLOSALVATORE- 28,657 
184-R.T.I.: EDILIA RESTAURI S.R.L./A.T.M. s.r.u.l.- 28,406 
185-CO.MAI. S.R.L.- 28,453 
186-DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L.- 28,808 
187-CARUSO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,222 
188-R.T.I.: MANUTENZIONI S.R.L./AR.F.A. S.R.L.- 28,512 
189-CONSCOOP CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO 
SOCIETA’ COOPERATIVA- 27,777 
190-R.T.I.: CASTALDO S.P.A./GIULIANO S.R.L.- 29,613 
192-CARPARELLI COSTRUZIONI S.R.L.-  29,121 
193-ANACLETO LONGO S.R.L.- 28,576 
194-EDIL GENERALI S.R.L.- 28,836 
195-EUROPLANT S.R.L.- 28,268 
196-COSTRUZIONI GIULISA S.R.L.- 28,588 
197-THERMOIMPIANTI S.R.L.- 28,339 
198-R.T.I.: IAZZETTA COSTRUZIONI S.R.L./DSC SISTEMI DI SICUREZZA DI VITONE 
MARCO- 28,417 
199-GRUPPO CACCAVALE S.R.L.- 28,358 
200-R.T.I.: LFM IMPIANTI S.R.L./EDILMAT S.R.L.- 28,664 
201-R.T.I.: GIANNUZZI COSTRUTTORI S.R.L./DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L.- 28,377 
202-CONSORZIO STABILE SINTESI- 28,568 
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204-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./FORTE MICHELE- 28,461 
205-CASSANO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,140 
206-R.T.I.: SUD CANTIERI S.R.L./ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L.- 27,990 
 
 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 
 
059-TURCO Geom.Salvatore- 33,333 
115-R.T.I.: IGECO Costruzioni Spa –  33,000 
168-GASPARI Gabriele Srl- 30,395 
180-ITALPROIM S.R.L.- 30,310 
129-VIERREDIL COSTRUZIONI di Vicari & Condello Srl- 29,867 
099-C.F.V. Srl Costruzioni Fiocca Vinecenzo- 29,815 
160-MA.RA.G. Srl- 29,717 
018-R.T.I.: GFG COSTRUZIONI Srl – FABAM IMPIANTI Srl- 29,673 
126-Idrotermica Meridionale di Luigi Mastandrea- 29,657 
190-R.T.I.: CASTALDO S.P.A./GIULIANO S.R.L.- 29,613 
079-R.T.I.:PANDONE Marcello – EDILELE Srl- 29,424 
140-S.IN.CO. Srl- 29,331 
177-R.T.I.: LOPORCARO Nicola – TECNOCOSTRUZIONI Srl- 29,325 
192-CARPARELLI COSTRUZIONI S.R.L.-  29,121 
031-Edilelettra Srl- 29,116 
025-R.T.I.: COSTRUZIONI METALLICHE Srl – VOLTEDISON Srl-  29,028 
117-EDIL.PRO. Srl- 29,017 
121-RIZZO Luigi Srl-  28,999 
077-CLIMA IMPIANTI Srl- 28,998 
066-Elettrica Sistem Srl-  28,988 
119-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI Srl – BRUNO BARBA IMPIANTI Srl- 28,947 
074-R.T.I.: LA.RE.FIN Srl – SIEME Srl- 28,933 
172-RIALTO COSTRUZIONI Spa- 28,921 
132-R.T.I.: Ramirez Group S.u.r.l. – Conte Walter- 28,893 
072-Consorzio Stabile Research- 28,891 
035-DI CARMINE Costruzioni Sas- 28,889 
164-ERCA IMPIANTI Srl- 28,889 
073-Consorzio Stabile ERAGON-  28,888 

ALI DI MAGGIOR RIBASSO 
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053-EDILMAYOR Srl-  28,886 
142-SOCOMA S.R.L.- 28,884 
125-MATERA COSTRUZIONI Srl- 28,853 
194-EDIL GENERALI S.R.L.- 28,836 
118-LANOTTE Costruzioni Srl unip.- 28,826 
080- CACEDI S.R.L.- 28,817 
181-AR.CO. S.R.L.- 28,812 
186-DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L.- 28,808 
153-I.TE.CO. S.R.L.- 28,787 
094-PALMA ASFALTI Srl- 28,738 
124-R.T.I.: BAGNATO Luigi – MALC Srl- 28,723 
155-C.N. COSTRUZIONI GENERALI Srl- 28,723 
133-LO.CO.GEN. Srl- 28,721 
045-R.T.I.: ERRICHIELLO Srl – PARTENOPE COSTRUZIONI di Domenco Errichiello – 
POMILIA COSTRUZIONI di Augusto Errichiello-  28,717 
174-R.T.I.: ALFA IMPIANTI Srl – SAV Srl – D’ALBA COSTRUZIONI Srl- 28,707 
092-R.A. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,706 
027-R.T.I.:NICOLI’ Srl – SCARDINO COSTRUZIONI Srl- 28,693 
091-R.T.I.: ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICASUD S.R.L.-  28,687 
089-LEO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,683 
145-R.T.I.: ARIETE Soc.Coop.-UNICASA Srl- 28,683 
085-LARA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,680 
068 -R.T.I.: EDILGE COSTRUZIONI Srl – BOZZO IMPIANTI Srl- 28,678 
113-R.T.I.: FORTUNA Costruzioni Generali Srl – Giuliano Francesco-  28,674 
039-ELETTRO C.I.M.A.R. Srl- 28,671 
014-MARULLO COSTRUZIONI Srl- 28,666 
200-R.T.I.: LFM IMPIANTI S.R.L./EDILMAT S.R.L.- 28,664 
182-R.T.I.: FAVULLO DOMENICO/E.S.I. DI TUMOLOSALVATORE- 28,657 
083-R.T.I.: APULIA S.R.L.-PASTORE S.R.L.- 28,630 
137-CO.ED. Srl- 28,623 
159-TELEDATA Engineering Srl- 28,621 
141-GAP GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI SCARL- 28,615 
095-COSTRUZIONI INGG.PENZI Spa- 28,610 
146-R.T.I.: CARADONNA Ing.Paolo Srl – F.LLI FRACCHIOLLA IMPIANTI Srl- 28,610 
056-R.T.I.: INDUSTRIE D’AMICO Srl – FIUME Mario & C. Sas-  28,605 
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037-R.T.I.: ITAL EDIL Costruzioni Srl – COGEIDI Srl-  28,598 
041-SOGEM S.R.L.- 28,593 
120-EDILCOSTRUZIONI Srl- 28,593 
123-R.T.I.: TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e Giuseppe Scardigno & C Sas – SAULLE 
IMPIANTI Srl- 28,593 
138-CONSORZIO STABILE COM Scarl- 28,593 
196-COSTRUZIONI GIULISA S.R.L.- 28,588 
100-CONMAR s.c.a.r.l.- 28,587 
111-IMPRESA ANDREA PIAZZA Srl- 28,586 
082-GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE E C.- 28,584 
026-R.T.I.: TEOREMA Spa/LEO Vito Vincenzo- 28,582 
193-ANACLETO LONGO S.R.L.- 28,576 
017-C.L.E.M. Srl- 28,575 
013-CANTIERI RIUNITI Srl- 28,573 
202-CONSORZIO STABILE SINTESI- 28,568 
169-R.T.I.: BUONAFEDE Srl – IDROTERMICA SUD Snc dei F.lli Ameduri- 28,565 
070-MIGIFRA Srl- 28,561 
021-COSMIC IMPIANTI Srl- 28,557 
128-CONTEDIL di Ricco Maria & C. Sas- 28,551 
108 -MOIRE Archeologia Restauri e Costruzioni Srl- 28,546 
049-GIANNELLI IMPIANTI Srl-  28,542 
078-R.T.I.:MIRABELLI GEOM. MARIANO – CARBONE CLIMATIZZAZIONE Srl- 28,539 
098-RINALDI GROUP Srl- 28,539 
050-DI CATALDO Sabino-  28,537 
179-R.T.I..: GIPI APPALTI S.R.L./ELECTRA S.R.L.- 28,537 
161-DE CICCO Sas di De Cicco Roberto & C.- 28,536 
144-MANELLI IMPRESA Srl- 28,528 
004-COSTRUZIONE VITALE Srl-  28,523 
093-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,521 
063-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO 
MENOTTI SCPA- 28,518 
028-I.CO.EL. Srl- 28,517 
057-CO.GE.T società cooperativa- 28,517 
149-DE MARCO S.R.L.- 28,515 
008-R.T.I.: TRIO COSTRUZIONI Srl – F.A.I. IMPIANTI Srl- 28,513 
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188-R.T.I.: MANUTENZIONI S.R.L./AR.F.A. S.R.L.- 28,512 
097-CESIT Srl- 28,498 
151-CO.GE.QU. S.R.L.U.- 28,494 
029-SO.GE.AP S.R.L.- 28,493 
148-R.T.I.: INDINO Cesare –I.E.C.I. IMPIANTI Srl- 28,493 
165-R.T.I.: INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA–MASTROLLA 
COSTRUZIONI- 28,491 
086-R.T.I.: DICORATO GIUSEPPE-F.LLI CAPUTO Srl.- 28,486 
087-R.T.I.: TELIA COSTRUZIONI S.R.L.- M3 IMPIANTI ELETTRICI Srl- 28,485 
048-DEL PEZZO Srl- 28,481 
162-R.T.I.: COSTRUZIONI CALISI Srl–CALISI Giuseppe- 28,481 
163-R.T.I.: E.CO.RES. S.R.L. – TRALICE COSTRUZIONI Srl- 28,472 
110-IMPRESA T.E.I. Srl- 28,468 
011-Ing.Antonio RESTA E C. Srl- 28,463 
204-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./FORTE MICHELE- 28,461 
054-Consorzio Stabile Egeco S.C. a R.L.-  28,458 
150-R.T.I.: MI.TRO COSTRUZIONI  Geom. Domenico Troccoli/S.A.P. Costruzioni Srl- 28,457 
176-R.T.I.: R.D.S. COSTRUZIONI Srl–F.LLI LOIUDICE Snc- 28,454 
185-CO.MAI. S.R.L.- 28,453 
019-R.T.I.: DG Service Srl – IM.EL. System di Torchia Donatella- 28,447 
007-R.T.I.: EDIL MAISON Srl –ALBA ITALIA Srl- 28,444 
166-R.T.I.: MASTROSIMONE COSTRUZIONI Srl – Ing.Ferdinando ZITO Srl- 28,440 
023-CEDRA Srl- 28,437 
105-R.T.I.: R.M. Costruzioni Srl – BAGAGLINI Impianti & Consulting Srl - 28,433 
147-SUD SERVICE Srl- 28,431 
154-IECI di Cavone Nicola & C. Snc-  28,423 
116-FILIPUCCI Srl- 28,420 
170-R.T.I.: SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L.- 28,418 
064-GIAFRA S.R.L.- 28,417 
114-IMPALEA Srl- 28,417 
198-R.T.I.: IAZZETTA COSTRUZIONI S.R.L./DSC SISTEMI DI SICUREZZA DI VITONE 
MARCO- 28,417 
103-GFF IMPIANTI Srl- 28,416 
010-S.I.A.P. Srl- 28,412 
156-R.T.I.: GISAL COSTRUZIONI Srl–SIMET Spa- 28,412 
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009-LANZANO Luigi Sas & C- 28,409 
088-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.- 28,407 
184-R.T.I.: EDILIA RESTAURI S.R.L./A.T.M. s.r.u.l.- 28,406 
084-TECNORESTAURI S.R.L.- 28,398 
090-GRUPPO GE.DI. S.R.L.- 28,397 
047-R.T.I.: EDILSERVICE Srl – CAPASSO Antonio-  28,396 
106-R.T.I.: TEC.SP.ED. Sas – M&D Srl- 28,396 
067-R.T.I.: ROSSETTI Srl – IMIT Srl- 28,391 
006-LISI Michele- 28,389 
175-I.BE.CO. COSTRUZIONI Spa- 28,389 
071-C.A.E.C. CONSORZIO ARTIGIANO EDILE COMISO SOC. COOP.-C 28,387 
032-ADICO  Srl-  28,383 
030-B.N.M. COSTRUZIONI Srl- 28,381 
152-EDIL COTRUZIONI Srl- 28,381 
201-R.T.I.: GIANNUZZI COSTRUTTORI S.R.L./DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L.- 28,377 
002-CSC CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI- 28,376 
060-R.T.I.:FMS COSTRUZIONI Srl – L.E.M.. Grimaldi di Vito Grimaldi Sas- 28,375 
109-R.T.I.:  IMPRESART Costruzioni Srl – PENTA SYSTEM Srl- 28,373 
199-GRUPPO CACCAVALE S.R.L.- 28,358 
058-CA.MA COSTRUZIONI Srl- 28,354 
178-TROSO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,354 
197-THERMOIMPIANTI S.R.L.- 28,339 
038-VALORI SCARL CONSORZIO STABILE- 28,333 
024-ALTA COSTRUZIONI Srl- 28,326 
136-EDILCOSTRUZIONI GROUP Srl.- 28,325 
075-LATTANZI Srl- 28,321 
101-MASSARO COSTRUZIONI Srl- 28,311 
096-FALCONE Pasquale Srl- 28,302 
171-GIDI IMPIANTI Srl- 28,299 
076-TECNOSUD COSTRUZIONI Srl- 28,298 
005-NOBEL Srl- 28,287 
112-SOCIM Spa- 28,270 
195-EUROPLANT S.R.L.- 28,268 
135-NIDACO COSTRUZIONI Srl- 28,267 
167-EDIL ALTA Srl- 28,264 
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020-R.T.I.: RUSSO Luigi S.u.r.l./SOL.EDIL GROUP S.R.L.- 28,261 
158-R.T.I.: CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI Srl/PAPAPIETRO Srl- 28,224 
187-CARUSO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,222 
036-FLOORING dei F.lli Messina Srl- 28,155 
205-CASSANO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,140 
157-CREA Srl- 28,102 
001-VALENTINO COSTRUZIONI Srl-  28,098 
043-PIRAMIDE Srl-  28,089 
206-R.T.I.: SUD CANTIERI S.R.L./ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L.- 27,990 
003-M.A.T.I. SUD Spa- 27,984 
055-R.T.I.: GI GA PROJECT Srl – EL.PA.Elettrotecnica Partenopea Srl – INFRASTRUTTURE E 
CONSOLIDAMENTI S.r.l.s.-  27,973 
122-GEMIS Srl- 27,916 
131-CHRISTIAN COLOR Srl- 27,792 
040-SARAAPPALTI Spa- 27,777 
189-CONSCOOP CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO 
SOCIETA’ COOPERATIVA- 27,777 
173-MONSUD Spa- 27,737 
062-EDIL CO. Srl- 27,673 
107-I.T.E.M. Srl- 27,527 
034-EDIL CONTRACT Srl- 27,412 
102-COSTRUZIONI  PROCOPIO Srl- 27,370 
065-ZOLDAN Srl- 27,210 
127-FALBIT Srl- 26,975 
130-M.G.M. Spa- 26,671 
052-R.T.I.: COVER Srl – TECNOMAT Srl- 26,290 
044-TROIANI & CIARROCCHI Srl-  26,125 
022-ICG Srl unipersonale Iozzino Costruzioni Generali Srl- 23,531 
016-MELFI Srl- 22,597 
046-IM.CO. Srl Immobiliare Costruzioni- 17,713 
 
 
=============================================================================================================== 
 
 

ALI DI MINOR RIBASSO 
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119-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI Srl – BRUNO BARBA IMPIANTI Srl- 28,947 -28,520 0,427    
074-R.T.I.: LA.RE.FIN Srl – SIEME Srl- 28,933 -28,520 0,413    
172-RIALTO COSTRUZIONI Spa- 28,921 -28,520 0,401    
132-R.T.I.: Ramirez Group S.u.r.l. – Conte Walter- 28,893 -28,520 0,373    
072-Consorzio Stabile Research- 28,891 -28,520 0,371    
035-DI CARMINE Costruzioni Sas- 28,889 -28,520 0,369    
164-ERCA IMPIANTI Srl- 28,889 -28,520 0,369    
073-Consorzio Stabile ERAGON-  28,888 -28,520 0,368    
053-EDILMAYOR Srl-  28,886 -28,520 0,366    
142-SOCOMA S.R.L.- 28,884 -28,520 0,364    
125-MATERA COSTRUZIONI Srl- 28,853 -28,520 0,333    
194-EDIL GENERALI S.R.L.- 28,836 -28,520 0,316    
118-LANOTTE Costruzioni Srl unip.- 28,826 -28,520 0,306    
080- CACEDI S.R.L.- 28,817 -28,520 0,297    
181-AR.CO. S.R.L.- 28,812 -28,520 0,292    
186-DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L.- 28,808 -28,520 0,288    
153-I.TE.CO. S.R.L.- 28,787 -28,520 0,267    
094-PALMA ASFALTI Srl- 28,738 -28,520 0,218    
124-R.T.I.: BAGNATO Luigi – MALC Srl- 28,723 -28,520 0,203    
155-C.N. COSTRUZIONI GENERALI Srl- 28,723 -28,520 0,203    
133-LO.CO.GEN. Srl- 28,721 -28,520 0,201    
045-R.T.I.: ERRICHIELLO Srl – PARTENOPE COSTRUZIONI di Domenco Errichiello – 
POMILIA COSTRUZIONI di Augusto Errichiello-  28,717 -28,520 0,197    
174-R.T.I.: ALFA IMPIANTI Srl – SAV Srl – D’ALBA COSTRUZIONI Srl- 28,707 -28,520 0,187    
092-R.A. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,706 -28,520 0,186    
027-R.T.I.:NICOLI’ Srl – SCARDINO COSTRUZIONI Srl- 28,693 -28,520 0,173    
091-R.T.I.: ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICASUD S.R.L.-  28,687 -28,520 0,167    
089-LEO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,683 -28,520 0,163    
145-R.T.I.: ARIETE Soc.Coop.-UNICASA Srl- 28,683 -28,520 0,163    
085-LARA COSTRUZIONI S.R.L.- 28,680 -28,520 0,160    
068 -R.T.I.: EDILGE COSTRUZIONI Srl – BOZZO IMPIANTI Srl- 28,678 -28,520 0,158    

113-R.T.I.: FORTUNA Costruzioni Generali Srl – Giuliano Francesco-  28,674 -28,520 0,154 
aggiudi
cataria   

039-ELETTRO C.I.M.A.R. Srl- 28,671 -28,520 0,151    
014-MARULLO COSTRUZIONI Srl- 28,666 -28,520 0,146    

ANOMALE 
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200-R.T.I.: LFM IMPIANTI S.R.L./EDILMAT S.R.L.- 28,664 -28,520 0,144    
182-R.T.I.: FAVULLO DOMENICO/E.S.I. DI TUMOLOSALVATORE- 28,657 -28,520 0,137    
083-R.T.I.: APULIA S.R.L.-PASTORE S.R.L.- 28,630 -28,520 0,110    
137-CO.ED. Srl- 28,623 -28,520 0,103    
159-TELEDATA Engineering Srl- 28,621 -28,520 0,101    
141-GAP GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI SCARL- 28,615 -28,520 0,095    
095-COSTRUZIONI INGG.PENZI Spa- 28,610 -28,520 0,090    
146-R.T.I.: CARADONNA Ing.Paolo Srl – F.LLI FRACCHIOLLA IMPIANTI Srl- 28,610 -28,520 0,090    
056-R.T.I.: INDUSTRIE D’AMICO Srl – FIUME Mario & C. Sas-  28,605 -28,520 0,085    
037-R.T.I.: ITAL EDIL Costruzioni Srl – COGEIDI Srl-  28,598 -28,520 0,078    
041-SOGEM S.R.L.- 28,593 -28,520 0,073    
120-EDILCOSTRUZIONI Srl- 28,593 -28,520 0,073    
123-R.T.I.: TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e Giuseppe Scardigno & C Sas – SAULLE 
IMPIANTI Srl- 28,593 -28,520 0,073    
138-CONSORZIO STABILE COM Scarl- 28,593 -28,520 0,073    
196-COSTRUZIONI GIULISA S.R.L.- 28,588 -28,520 0,068    
100-CONMAR s.c.a.r.l.- 28,587 -28,520 0,067    
111-IMPRESA ANDREA PIAZZA Srl- 28,586 -28,520 0,066    
082-GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE E C.- 28,584 -28,520 0,064    
026-R.T.I.: TEOREMA Spa/LEO Vito Vincenzo- 28,582 -28,520 0,062    
193-ANACLETO LONGO S.R.L.- 28,576 -28,520 0,056    
017-C.L.E.M. Srl- 28,575 -28,520 0,055    
013-CANTIERI RIUNITI Srl- 28,573 -28,520 0,053    
202-CONSORZIO STABILE SINTESI- 28,568 -28,520 0,048    
169-R.T.I.: BUONAFEDE Srl – IDROTERMICA SUD Snc dei F.lli Ameduri- 28,565 -28,520 0,045    
070-MIGIFRA Srl- 28,561 -28,520 0,041    
021-COSMIC IMPIANTI Srl- 28,557 -28,520 0,037    
128-CONTEDIL di Ricco Maria & C. Sas- 28,551 -28,520 0,031    
108 -MOIRE Archeologia Restauri e Costruzioni Srl- 28,546 -28,520 0,026    
049-GIANNELLI IMPIANTI Srl-  28,542 -28,520 0,022    
078-R.T.I.:MIRABELLI GEOM. MARIANO – CARBONE CLIMATIZZAZIONE Srl- 28,539 -28,520 0,019    
098-RINALDI GROUP Srl- 28,539 -28,520 0,019    
050-DI CATALDO Sabino-  28,537 -28,520 0,017    
179-R.T.I..: GIPI APPALTI S.R.L./ELECTRA S.R.L.- 28,537 -28,520 0,017    
161-DE CICCO Sas di De Cicco Roberto & C.- 28,536 -28,520 0,016    
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144-MANELLI IMPRESA Srl- 28,528 -28,520 0,008    
004-COSTRUZIONE VITALE Srl-  28,523 -28,520 0,003    
093-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L.- 28,521 -28,520 0,001    
063-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO 
MENOTTI SCPA- 28,518  10,916 0,156 28,520 28,676 

028-I.CO.EL. Srl- 28,517  
scarti media 

scarti 
media SOGLIA  

057-CO.GE.T società cooperativa- 28,517      
149-DE MARCO S.R.L.- 28,515      
008-R.T.I.: TRIO COSTRUZIONI Srl – F.A.I. IMPIANTI Srl- 28,513      
188-R.T.I.: MANUTENZIONI S.R.L./AR.F.A. S.R.L.- 28,512      
097-CESIT Srl- 28,498      
151-CO.GE.QU. S.R.L.U.- 28,494      
029-SO.GE.AP S.R.L.- 28,493      
148-R.T.I.: INDINO Cesare –I.E.C.I. IMPIANTI Srl- 28,493      
165-R.T.I.: INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA–MASTROLLA 
COSTRUZIONI- 28,491      
086-R.T.I.: DICORATO GIUSEPPE-F.LLI CAPUTO Srl.- 28,486      
087-R.T.I.: TELIA COSTRUZIONI S.R.L.- M3 IMPIANTI ELETTRICI Srl- 28,485      
048-DEL PEZZO Srl- 28,481      
162-R.T.I.: COSTRUZIONI CALISI Srl–CALISI Giuseppe- 28,481      
163-R.T.I.: E.CO.RES. S.R.L. – TRALICE COSTRUZIONI Srl- 28,472      
110-IMPRESA T.E.I. Srl- 28,468      
011-Ing.Antonio RESTA E C. Srl- 28,463      
204-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./FORTE MICHELE- 28,461      
054-Consorzio Stabile Egeco S.C. a R.L.-  28,458      
150-R.T.I.: MI.TRO COSTRUZIONI  Geom. Domenico Troccoli/S.A.P. Costruzioni Srl- 28,457      
176-R.T.I.: R.D.S. COSTRUZIONI Srl–F.LLI LOIUDICE Snc- 28,454      
185-CO.MAI. S.R.L.- 28,453      
019-R.T.I.: DG Service Srl – IM.EL. System di Torchia Donatella- 28,447      
007-R.T.I.: EDIL MAISON Srl –ALBA ITALIA Srl- 28,444      
166-R.T.I.: MASTROSIMONE COSTRUZIONI Srl – Ing.Ferdinando ZITO Srl- 28,440      
023-CEDRA Srl- 28,437      
105-R.T.I.: R.M. Costruzioni Srl – BAGAGLINI Impianti & Consulting Srl - 28,433      
147-SUD SERVICE Srl- 28,431      
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154-IECI di Cavone Nicola & C. Snc-  28,423      
116-FILIPUCCI Srl- 28,420      
170-R.T.I.: SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L.- 28,418      
064-GIAFRA S.R.L.- 28,417      
114-IMPALEA Srl- 28,417      
198-R.T.I.: IAZZETTA COSTRUZIONI S.R.L./DSC SISTEMI DI SICUREZZA DI VITONE 
MARCO- 28,417      
103-GFF IMPIANTI Srl- 28,416      
010-S.I.A.P. Srl- 28,412      
156-R.T.I.: GISAL COSTRUZIONI Srl–SIMET Spa- 28,412      
009-LANZANO Luigi Sas & C- 28,409      
088-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.- 28,407      
184-R.T.I.: EDILIA RESTAURI S.R.L./A.T.M. s.r.u.l.- 28,406      
084-TECNORESTAURI S.R.L.- 28,398      
090-GRUPPO GE.DI. S.R.L.- 28,397      
047-R.T.I.: EDILSERVICE Srl – CAPASSO Antonio-  28,396      
106-R.T.I.: TEC.SP.ED. Sas – M&D Srl- 28,396      
067-R.T.I.: ROSSETTI Srl – IMIT Srl- 28,391      
006-LISI Michele- 28,389      
175-I.BE.CO. COSTRUZIONI Spa- 28,389      
071-C.A.E.C. CONSORZIO ARTIGIANO EDILE COMISO SOC. COOP.-C 28,387      
032-ADICO  Srl-  28,383      
030-B.N.M. COSTRUZIONI Srl- 28,381      
152-EDIL COTRUZIONI Srl- 28,381      
201-R.T.I.: GIANNUZZI COSTRUTTORI S.R.L./DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L.- 28,377      
002-CSC CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI- 28,376      
060-R.T.I.:FMS COSTRUZIONI Srl – L.E.M.. Grimaldi di Vito Grimaldi Sas- 28,375      
109-R.T.I.:  IMPRESART Costruzioni Srl – PENTA SYSTEM Srl- 28,373      
199-GRUPPO CACCAVALE S.R.L.- 28,358      
058-CA.MA COSTRUZIONI Srl- 28,354      
178-TROSO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,354      
197-THERMOIMPIANTI S.R.L.- 28,339      
038-VALORI SCARL CONSORZIO STABILE- 28,333      
024-ALTA COSTRUZIONI Srl- 28,326      
136-EDILCOSTRUZIONI GROUP Srl.- 28,325      
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075-LATTANZI Srl- 28,321      
101-MASSARO COSTRUZIONI Srl- 28,311      
096-FALCONE Pasquale Srl- 28,302      
171-GIDI IMPIANTI Srl- 28,299      
076-TECNOSUD COSTRUZIONI Srl- 28,298      
005-NOBEL Srl- 28,287      
112-SOCIM Spa- 28,270      
195-EUROPLANT S.R.L.- 28,268      
135-NIDACO COSTRUZIONI Srl- 28,267      
167-EDIL ALTA Srl- 28,264      
020-R.T.I.: RUSSO Luigi S.u.r.l./SOL.EDIL GROUP S.R.L.- 28,261      
158-R.T.I.: CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI Srl/PAPAPIETRO Srl- 28,224      
187-CARUSO COSTRUZIONI S.P.A.- 28,222      
036-FLOORING dei F.lli Messina Srl- 28,155      
205-CASSANO COSTRUZIONI S.R.L.- 28,140      
157-CREA Srl- 28,102      
001-VALENTINO COSTRUZIONI Srl-  28,098      
043-PIRAMIDE Srl-  28,089      

SOMMATORIA 4306,458      

MEDIA 28,520      
       
 
 
 


